МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

03.08.2018                                     г. Воронеж                        № 1323/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса факультета экологии и химической

технологии очной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2018 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 6 от

02.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1323/ПК

от  03.08.18 года

Направление: 18.03.01 Химическая технология

  ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Хлабыстов Евгений Дмитриевич 264 89 78 87 10

2 Сысоева Наталья Игорьевна 243 72 83 88 0

3 Авезова Яна Владимировна 242 74 68 91 9

4 Карпычева Полина Андреевна 235 85 62 88  0

5 Габоян Ани Славиковна 235 67 62 96 10

6 Рыжкова Юлия Сергеевна 228 62 70 91 5

7 Ковалев Артем Павлович 222 83 50 80 9

8 Грызлова Валентина Ивановна 222 79 50 89 4

9 Сулаймонов Шарифджон Салимджонович 221 85 60 76  0

10 Капустян Любовь Вячеславовна 219 50 68 96 5

11 Зайцева Екатерина Витальевна 216 66 56 85 9

12 Ботова Лилия Сергеевна 215 60 62 93  0

13 Гришина Юлия Андреевна 214 64 56 89 5

14 Кооль Екатерина Андреевна 213 67 56 80 10

15 Линников Михаил Владимирович 209 57 56 87 9

16 Бахтиёрзода Мусо Бахтиёр 208 82 59 67  0

17 Семеняченко Артем Иванович 208 62 68 78  0

18 Попова Полина Романовна 208 49 62 87 10

19 Тынянских Кристина Геннадьевна 207 65 62 80  0

20 Ревина Виталина Александровна 202 68 45 82 7

21 Зароченцева Ирина Александровна 201 75 27 89 10

22 Глубокова Алена Сергеевна 200 65 50 80 5

23 Пичугина Екатерина Сергеевна 200 56 56 78 10

24 Сугатов Денис Сергеевич 197 63 45 82 7

25 Хакимов Мусо Нуралиевич 196 76 55 65  0

26 Стрелкина Ксения Юрьевна 196 64 45 78 9

27 Подмогильный Матвей Михайлович 196 52 50 94  0

28 Иванова Анастасия Владимировна 195 69 45 81  0

29 Анисимова Дария Сергеевна 194 60 55 69 10

30 Семерунчик Александр Игоревич 191 66 45 80 0

31 Шик Евгений Юрьевич 191 63 68 60 0

32 Попова Дарья Алексеевна 190 66 50 72 2

33 Булавинцева Екатерина Сергеевна 187 54 56 67 10

Направление: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии и нефтехимии и биотехнологии (МАХП)

  ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Поляков Виктор Вячеславович 213 52 72 87 2

2 Курбонов Сомон Джовидонович 197 72 60 65  0

3 Иванов Артем 197 52 56 85 4

4 Хакимов Джонибек Ромешович 190 66 56 68  0

5 Исмонзода Эрадж Исмон 183 58 60 65  0

6 Прошунина Ирина Владимировна 182 48 62 67 5

7 Романюк Владислав Юрьевич 179 47 50 82 0

8 Струкова Кристина Алексеевна 171 57 36 73 5

9 Бакуменкова Марина Геннадьевна 169 62 39 64 4

10 Спирин Сергей Владимирович 168 46 50 72 0

11 Власенко Анастасия Алексеевна 166 38 50 78 0

12 Голяков Михаил Александрович 162 51 33 78  0

13 Черныщук Иван Андреевич 158 44 50 64  0

14 Нетесов Кирилл Витальевич 158 38 50 70 0

15 Гаврилов Павел Викторович 157 48 50 57 2

16 Топаева Диана Аскаровна 157 46 45 66 0

Направление: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии и нефтехимии и биотехнологии (ООСиРИПР)

  ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Таранина Юлия Сергеевна 241 69 68 94 10

2 Говорова Ольга Юрьевна 236 67 68 91 10

3 Величко Елизавета Игоревна 214 64 68 72 10

4 Болгова Наталья Евгеньевна 210 63 62 83 2

5 Шипова Виктория Владимировна 195 45 62 88  0

6 Добычина Виктория Сергеевна 191 63 39 80 9

7 Домбровская Анастасия Александровна 186 54 70 62 0

8 Николаева Анна Андреевна 185 65 56 64  0

9 Корнева Мария Дмитриевна 185 49 50 76 10

10 Цаплина Наталья Юрьевна 180 50 45 85 0

11 Сенчищева Дарья Сергеевна 178 49 50 70 9

12 Севастьянова Кристина Владимировна 177 68 33 76  0

Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность

  ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Горин Максим Андреевич 208 66 63 74 5

2 Белозерцева Алина Алексеевна 203 53 56 94  0

3 Лазарева Ирина Сергеевна 202 64 50 78 10

4 Харитонова Виктория Сергеевна 187 44 68 73 2

5 Малышева Марина Олеговна 182 60 36 84 2

6 Одышев Дмитрий Евгеньевич 180 66 53 61 0

7 Репин Никита Романович 180 52 50 78 0

8 Салькова Мария Евгеньевна 176 49 56 71  0

9 Просяник Дмитрий Владимирович 172 44 56 70 2

10 Шевандо Лариса Витальевна 171 44 45 72 10

11 Алешинцева Анастасия Сергеевна 170 54 45 64 7

12 Машкова Светлана Владимировна 166 49 45 72  0

13 Гаврилов Денис Вячеславович 164 55 45 57 7